
31/01/25, 14:24 Extrato de publicação 001/2025 - BNC 

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DemaVpSPMxZI0ZbigBKxeHgGl0kvnJym02Eq2_HeHjsaat%2F%2F0D47UbwXYl%2FaxMmlqCy4uJp2BNsjrpEd_KmnbkshwR08HbbY7… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2025 

Nº PROC. ADM. 01/2025 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna 
público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA 

MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA, de acordo com a 
regulamentação De acordo com o Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO 

sendo conduzido por EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO e 
tendo como autoridade RICARDO ALEXANDRE DA SILVA SANTOS. 

 
PUBLICAÇÃO: 31/01/2025 14:22 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 03/02/2025 08:00 

FIM REC. PROPOSTA: 14/02/2025 09:00 

INÍCIO DISPUTA: 14/02/2025 10:00 

TIPO DE LANCE: MAIOR DESCONTO 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

 

OBJETO DO PROCESSO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GASOLINA COMUM PARA USO EXCLUSIVO DOS VEÍCULOS 

DA CMSFI/RJ 

 
Para demais informações contato via e-mail: controladoria@camarasfi.rj.gov.br, https://camarasfi.rj.gov.br/portal-transparencia/ ou acesso pelo link: 

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?  

 

 

EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO 

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA-RJ - 31/01/2025 

mailto:controladoria@camarasfi.rj.gov.br
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZRecOec_CO62b9rrkWHF1NcqkOBZct97T4yvLcQwDCVShppBgfdk4KuZc3eptgzDd5DnpJo8woe5xt1jfdntR2y6cryRSmA4L6V2YVLmMww%3D

